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BioUp Serum olejowe
regenerujące MOON
SHOT 15ml
Cena 65,88 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2612

Opis produktu
Bogate serum odżywcze, wspomagające procesy odbudowy skóry oraz poprawiające jej gęstość i gładkość.
Mocny duet witamin C i E działa przeciwstarzeniowo chroniąc skórę przed wolnymi rodnikami.

Serum zawdzięcza swoje właściwości połączeniu trzech olei o wyjątkowych właściwościach regenerujących i gojących. Olej
awokado, z pestek dyni oraz olej tamanu – wszystkie o wspaniałym zielonym zabarwieniu są niezwykle bogate w składniki
odżywcze – proteiny, aminokwasy, fitosterole, witaminy i minerały. Szczególnie na początku stosowania łatwo odczuć, jak
skóra czerpie z nich „pełnymi garściami” uzupełniając niedobory witamin i mikroelementów.

Olej awokado zmiękcza skórę i działa okluzyjnie zabezpieczając ją przez utratą wilgoci. Łatwo wnika w skórę i ułatwia
transport przez naskórek do skóry właściwej substancji, które są w nim rozpuszczone. I co niezwykle ważne dla kobiet w
każdym wieku – stymuluje produkcję kolagenu.

Olej tamanu odpręża skórę, goi stany zapalne i łagodzi podrażnienia. Obecność oleju arganowego oraz z pestek granatu
przyczynia się do pogrubienia naskórka i poprawy elastyczności.

Serum zastosowane na noc daje efekt wyspanej, świeżej skóry.

Polecane dla każdego rodzaju skóry, a w szczególności dla cery suchej, przesuszonej, szorstkiej, uszkodzonej, przedwcześnie
starzejącej się.

Stosuj 3-5 kropli na oczyszczoną i nawilżoną twarz. Lekki masaż wzmocni działanie serum i ułatwi głębsze wnikanie substancji
aktywnych. Serum dobrze się wchłania – szczególnie, gdy skóra jest “niedożywiona”. Pozostawia na skórze delikatny film
zabezpieczający. Ze względu na duży potencjał odżywczy i regenerujący polecamy do stosowania na noc – odprężona skóra
podczas nocnego odpoczynku będzie mogła najwięcej z niego skorzystać.

Zapach serum jest całkowicie naturalny i charakterystyczny dla wysokiej jakości olei nierafinowanych wchodzących w jego
skład. Nie zawiera żadnych substancji zapachowych i olejków eterycznych.

Serum jest w butelce z ciemnego szkła z pipetą. W naszym sklepie jest ono dostępne również w wersji 30ml.
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